


Co. Secy

Business Standard BENGALURU | FRIDAY, 11 NOVEMBER 2016

 ITI Limited Regd. & Corporate Office, ITI Bhavan, Doorvaninagar, Bangalore-560016 Website: www.itild-india.com; Email Address: "cosecy_crp@itild.co.in" CIN No: L32202KA1950GOI000640				
Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Half year Ended 30th September 2016				
₹ In Lakhs except Per share data				
Sl. No.	Particulars	Half Year Ended		Year Ended
		30/09/2016	30/09/2015	31/03/2016
1	Total Income from Operations	60,712	45,561	119,045
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,283	(10,563)	13,869
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	20,183	687	25,119
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)*	20,183	687	25,119
5	Equity Share Capital	48,000	28,800	28,800
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(195,535)	-	(215,718)
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic: (In ₹)	5.88	(0.24)	7.77
	2. Diluted: (In ₹)	5.88	(0.24)	7.77

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Half yearly Financial Results are available on the Bombay Stock Exchange website at www.bseindia.com and National Stock Exchange website at www.nseindia.com and on the Company's website at www.itild-india.com.

* Net Profit stated herein is after taking into consideration Grant of ₹345 crores for the half year ended 30.09.2016, ₹494.02 crores for the year ended 31.03.2016 and ₹150 crores for the half year ended 30.09.2015 received from Government of India as Revenue Grant in Aid.

For ITI LIMITED

Place : Bangalore
Date : 10.11.2016

Dr. Janaki Ananthkrishnan
Director Finance/Chief Financial Officer

दक्षिण भारत राष्ट्रमत

टिप्पणी

आईटीआई लिमिटेड

पंजीकृत एवं निगमित कार्यालय

आईटीआई भवन, दूरवाणीनगर, बेंगलूर- 560016

वेबसाइट: www.itiltld-india.com ई-मेल का पता: "cosecy_crp@itiltld.co.in"

सीआईएन सं.एल32202केए1950जीओआई00640

30.09.2016 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

क्रम सं.	विवरण	साख में सिवाए प्रति शेयर ऑकड़े		
		समाप्त छ:माही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष
		30.09.2016	30.09.2015	31.03.2016
1	प्रचालन से कुल आय	60,712	45,561	119,045
2	(कर से पहले, अपवादात्मक मद और/या अपवादी मद) के अवधि का निवल लाभ/(हानि)	5,283	(10,563)	13,869
3	कर के पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अपवादी मद के पश्चात)	20,183	687	25,119
4	कर के पश्चात की अवधि का निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अपवादी मद के पश्चात) *	20,183	687	25,119
5	इक्विटी शेयर पूंजी	48000	28800	28800
6	आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकन को शामिल किए बिना) पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाए गए के अनुसार	(195,535)	-	-215718
7	अर्जन प्रति शेयर (10 रु/प्रति) (जारी रखने एवं बंद करने के प्रचालनों के लिए			
	1.बेसिक (रु. में)	5.88	(0.24)	7.77
	2.डायव्युटेड (रु. में)	5.88	(0.24)	7.77

टिप्पणी:

(क) उपर्युक्त सेवा के नियमन 33 के तहत शेयर बाजार के साथ दायर की गई विस्तृत प्रारूप वार्षिक वित्तीय परिणामों का एक उद्धरण है (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015। वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बंबई स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.itiltld-india.com पर उपलब्ध है।

*इसमें अभिव्यक्त किया गया निवल लाभ, भारत सरकार के राजस्व अनुदान सहायता, 30.09.2016 को समाप्त छ:माही के लिए 345 करोड़ रु., 31.03.2016 को समाप्त वर्ष के लिए 494.02 करोड़ रु. और 30.09.2015 को समाप्त छ:माही के लिए 150 करोड़ रु., पर विचार करने के बाद है।

स्थान: बेंगलूर
दिनांक: 10/11/2016

कुते आईटीआई लिमिटेड
डॉ. जानकी अनन्तकृष्णन
निदेशक-वित्त/ मुख्य वित्तीय अधिकारी